Adjudicar la contractació de l'actuació de VESPRES D’ARNADÍ I CORAL CANTIGA per 

portar-la a terme el dia 15 de març de 2026 a la Sala Montsalvatge a les 18:00 hores, en el marc 

de la programació musical de la temporada 2025/26, a favor de l’ASSOCIACIÓ ATENEU 

D’HISTÒRIA I ART amb NIF G54571658 per un import de vint mil vuit-cents setanta euros 

(20.870 €), IVA exempt. 

Aquest import va a  càrrec a la següent partida: 

- 3341 22791 (Serveis Artístics) com a honoraris fixes: 20.870 € 

Tota la informació que justifica la present adjudicació es publicarà en el perfil del contractant de 

la Fundació.

[...]

La durada del contracte serà des de la seva signatura fins al dia següent de la celebració del 

concert. L'actuació es durà a terme el dia 15 de març de 2026 a les 18:00 hores a la Sala 

Montsalvatge.  

Segon. Disposar de l’import de import vint mil vuit-cents setanta euros (20.870 €), IVA exempt., 

amb càrrec a les següents partides:  

- 3341 22791 (Serveis Artístics) com a honoraris fixes: 20.870 € 

Tercer. Notificar l'adjudicació a l'empresa adjudicatària i disposar-ne la publicació en el Perfil del 

Contractant, en el termini de 15 dies màxim, de conformitat amb l'article 151.1 de la LCSP.